
Uchwała nr XXXVIII/526/93 

z dnia 31 maja 1993 

W sprawie: oddania w wieczyste użytkowanie działki nr 54 położonej przy ul. Solskiego 3 

wraz ze sprzedażą budynku znajdującego się na tym gruncie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym /Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 4 ust. 1 ustawy o 

gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /Dz. U. Nr 30, poz. 127 z 1991 r. z 

późniejszymi zmianami/. 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Oddaje się w wieczyste użytkowanie w drodze przetargu nieograniczonego działkę położoną 

przy ul. Solskiego 3 obręb 70 - Pogodno o numerze ewidencyjnym 54 o powierzchni 2355 m
2
 

wraz ze sprzedażą budynku znajdującego się na tej działce. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

  

 


